
UCHWAŁA NR LIX/1160/2022

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 marca 2022 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Kielcach przy Alei Górników

Staszicowskich (dz. nr: 565)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2021 r. póz. 1372!) ) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w Kielcach przy
alei Górników Staszicowskich, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce
/obr. 0020/ numerem działki: 565 o pow. 0,0960 ha, objętej księga wieczystą (dokonano
wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września
2001 r. o dostępie do informacji publicznej), stanowiącej własność Gminy Kielce,
uwidocznionej na załączniku graficznym.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze

1} Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2021 r. póz. 1834.
Td: 26685D99-R5R2-4A87-AE04-7D3FAB1A061E. Uchwalony Strona l



Załącznik graficzny Uchwała Rady Miasta w Kielcach w sprawie
sprzedaży nieruchomosci zabudowanej położonej w
Kielcach przy Alei Górników Staszicowskich (dz. nr:
565)

Skala 1 : 1000

Id: 26685D99-B5E2-4A87-AE04-7D3FAB1A061E. Uchwalony Strona 2


